別府市協働のまちづくり推進委員会 公募委員申込書

令和７年９月  日

別府市長 長野 恭紘 あて

 私は、別府市協働のまちづくり推進委員会委員公募要領に規定する申込みの資格を満た

しているので、「別府市における協働のまちづくりを推進するために必要なこと」をテーマ

にした意見書を添えて、下記のとおり、別府市協働のまちづくり推進委員会の公募委員に申

し込みます。

記

フ リ ガ ナ

氏 名

住 所

〒

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ

E－ｍａｉｌ

生 年 月 日  性   別

応 募 理 由

  申込締切日  令和７年９月１９日（金） ※郵送の場合は必着

※申込書に記入された個人情報につきましては、別府市協働のまちづくり推進委員会

委員の選考以外の目的に使用することはありません。

【応募先】

 〒874-8511 別府市上野口町１番１５号

                  別府市市長公室自治連携課

                        電 話：0977-21-1125

                        E-mail：aup-pf@city.beppu.lg.jp